
UCHWAŁA NR L/374/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 
ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 w kwocie 
11.360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Mietków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996BDC30-AA15-43ED-AB4C-D4311F0107BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały RG  Nr L/374/2022

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Ostateczny termin dokonania wydatków

1 2 3

1.
Budowa budynku garażowego dla wozu 

strażackiego OSP Stróża
30.06.2022 r.

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem 2022 r, oraz ostateczny termin ich 

dokonania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996BDC30-AA15-43ED-AB4C-D4311F0107BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały RG  Nr  L/374/2022

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan
w tym: wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

4. 754 75412 6050
Budowa budynku garażowego dla wozu 

strażackiego OSP Stróża 11 360,00    11 360,00            

11 360,00    11 360,00            Ogółem:

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996BDC30-AA15-43ED-AB4C-D4311F0107BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

